SAGLIK OLCUTLERI

BOSANMALAR




TURKIYE'DEKI BOSANMA
NEDENLERI VE YUZDELERI

Alle i¢i cinsel taciz;

» RKadinlarin aile ici cinsel taciz nedeniyle
bosanma orani: Yuzde 2,8

» Erkeklerin aile ici cinsel taciz nedeniyle
bosanma orani: Yuzde 0,2

» Toplam aile ic¢i cinsel taciz nedeniyle bosanma
orani: 1,5




TURKIYE'DEKI BOSANMA

NEDENLERI VE YUZDELERI
Madde bagimliligi;

» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 4,3
» Erkeklerin bosanma orani: Yuzde 0,7
» Toplam bosanma orani: Yuzde 2,5




TURKIYE'DEKI BOSANMA
NEDENLERI VE YUZDELERI

Cocuk olmamasi;

» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 3,1
» Erkeklerin bosanma orani: Yuzde 3,7
» Toplam bosanma orani: Yuzde 3,4




TURKIYE'DEKI BOSANMA

NEDENLERI VE YUZDELERI
Aldatma
» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 32,2
» Erkeklerin bosanma orani: Yuzde 8,7

» Toplam bosanma orani: Ylzde 20,4



TURKIYE'DEKI BOSANMA
NEDENLERI VE YUZDELERI

Evin ekonomik olarak geg¢imini saglayamama;
» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 42,6

» Erkeklerin bosanma orani: Yuzde 17,8

» Toplam bosanma orani: 30,2




TURKIYE'DEKI BOSANMA
NEDENLERI VE YUZDELERI

Sorumsuz ve ilgisiz davranma;
» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 61,5
» Erkeklerin bosanma orant: Yuzde 40,2

» Toplam bosanma orani: Yuzde 50,9



TURKIYE'DEKI BOSANMA NEDENLERI
VE YUZDELERI
Diger;
» Kadinlarin bosanma orani: Yuzde 8,2
» Erkeklerin bosanma orant: Yuzde 20,2
» Toplam bosanma orani: Yuzde 14,2




BOSANMA NEDENLERIi GRAFIGI
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EVLILIK SURESINE GORE BOSANMALAR

2015 2016
Eviilik stresi (vil) Sayl (%) Sayl (%)
Toplam 131 830 100,0 126 164 100,0
1 yildan az 4814 3,6 4 550 3,6
1-5 47 075 35,7 44 816 35,5
6-10 28 384 215 26 531 21,0
11-15 18 276 13,9 17 833 14,2
16-20 14 252 10,8 13 994 11,1
21-25 8 850 6,7 8779 7.0
26+ 9 957 7.6 9 495 75

Bilinmeyen 222 02 166 0,1



ISTATISTIKI BOLGE BIRIMLERI SINIFLAMASI
VE EVLILIK SURESINE GORE BOSANMALAR
2016



Tiirkiye

Istanbul

Bati
Marmara

Ege
Dogu
Marmara

Bati
Anadolu

Akdeniz

Orta
Anadolu

Bati
Karadeniz

Dogu
Karadeniz

Kuzeydog
u Anadolu
Ortadogu
Anadolu
Glineydo
gu
Anadolu

4 550
434

191
782

488

556
850

473

236

102

52

127

259

12 828
2410

643
2 336

1362

1 507
1945

742

618

230

152

257

626

9629
1919

462
1740

996

1135
1419

551

430

166

135

177

499

8 515
1 833

419
1 532

840

932
1258

492

357

147

111

176

418

7 297
1 632

360
1 308

657

826
1094

384

321

126

87

132

370

6 547
1452

305
1120

698

733
1 005

313

294

122

82

120

303

26 531
5830

1301
4 645

2717

2874
3921

1362

1342

566

318

506

1 149

17 833
4 068

972
3 153

1 862

2022
2 537

831

879

362

190

359

598

32 268
7 502

1728
6 005

3 503

3 839
4 394

1462

1 486

655

262

523

909



ISTATISTIKI BOLGE BIRIMLERI SINIFLAMASINA
GORE KABA BOSANMA HiZl, 2012-2016

Turkiye 1.64 1.65 1.70 1.69 1.59
istanbul 1,95 1,93 2,03 1,93 1,84
Bati Marmara 1.77 1.78 1.94 1.98 1.87
Ege 2.30 2.25 2.27 2.36 2.22
Dogu Marmara 1.73 1.79 1.79 1.79 1.73
Bati Anadolu 2.11 2.08 2.07 1.97 1.88
Akdeniz 1.84 1.89 1.95 1.96 1.82
Orta Anadolu 1.67 1.62 1.75 1.77 1.69
Bati Karadeniz 1.36 1.37 1.41 1.43 1.32
Dogu Karadeniz 0.98 0.98 1.00 1.05 0.95
Kuzeydogu Anadolu 0.59 0.63 0.64 0.63 0.63
Ortadogu Anadolu 0.58 0.61 0.64 0.60 0.62

Giineydogu Anadolu 0.64 0.68 0.71 0.71 0.61



ISTATISTIKI BOLGE BIRIMLERI SINIFLAMASINA
GORE KABA BOSANMA HIZI, 2012-2016
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